様式①

柏原市役所敷地内キッチンカー等移動販売 出店希望日程表

令和   年   月   日

柏原市総務部総務課長 殿

記入者
ふ り が な

屋号
ふりがな

柏原市役所敷地内でのキッチンカー等移動販売出店について、下記のとおり希望します。

●区画種別（希望する種別に丸をしてください。）

・ A ：（幅5.0m×奥行 4.5m＝22.5 ㎥ 駐車スペース２台分）

・ B ：（幅 7.0m×奥行 4.5m＝31.5 ㎥ 駐車スペースおおよそ３台分）

●出店希望日（希望する日に、希望する区画数を記載してください。）

令和 7年 10 月 令和 7年 11 月 令和 7年 12 月

月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金

  1 2 3 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

     ―

6 7 8 9 10 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19

―    ―

20 21 22 23 24 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26

     ―

27 28 29 30 31      29 30 31

          ― ― ―

●添付資料（提出する書類に☑をしてください）

☐ ②キッチンカー等出店計画書（様式②）

☐ ③誓約書（様式③）

☐ ④食品衛生責任者証又はそれに代わる資格者証明書の写し

☐ ⑤製造、販売、営業等に関する許可書等の写し

☐ ⑥PL保険(生産物賠償責任保険)等の写し

☐ ⑦キッチンカー等の自動車検査証等（有効期間が記載されているものを含む）の写し

☐ ⑧キッチンカー等の写真

☐ その他（                                                  ）

注意日

・12/9（火） 市の事業で使用するのため区画①のみとする